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MTÜ EE“TI MUU“EUMIÜHING TEGEVU“ARUANNE ϮϬϭϴ. AA“TAL 

 

Eesti MuuseuŵiühiŶg ;edaspidi EMÜͿ ǀiis ϮϬϭϴ. aastal jooksul läďi enamiku kavandatud tegevusi 

lähtuǀalt tegevuskavast ja areŶgukaǀaga seatud eesŵärkidest.  

 

1. Liikmeskond 

EMÜ liikŵete arv aastal ϮϬϭϴ oŶ ϯϴ5. Vastu vƁtsiŵe ϯϭ uut liiget. VƁrreldes eelŵise aastaga, ŵil oli 
354 liiget, ei ole liikŵete ǀäljaarǀaŵisi toimunud. EMÜ liikŵeks astuŵist hoogustasid nii 

koguhoidjate üheŶduse looŵiŶe kui ka NEMO koolitusstipeŶdiuŵide taotlusǀƁiŵalused.  

Liikmeskonna registrit oŶ pidaŶud koordiŶaator JeleŶa Tšekulajeǀa. Juhatusest oŶ teŵa tegeǀust 
toetaŶud eelkƁige Kaarel AŶtoŶs. Liikŵekaarte tellis Dagŵar IŶgi.  

LiikŵeskoŶŶa küsiŵus oŶ üks ǀƁtŵeteeŵa orgaŶisatsiooŶi areŶdaŵisel ka edaspidi, kuŶa ǀäga 
oluline on kaasata tegevusse aktiivseid ŵuuseuŵitƂƂtajaid, kes oŶ huǀitatud EMÜ tegeǀustesse 
paŶustaŵisest ja tooǀad kaasa ǀärskeid ideid. Oŵaette eesŵärgiks ei ole liikŵeskoŶŶa kasǀataŵiŶe, 
kuŶa kǀooruŵit üldkoosolekutel oŶ juďa praegu üsŶa raske kokku saada. ÜhiŶgu tegeǀust aitab 

edendada siiski aktiivne muuseumispetsialistidest koosnev liikmeskond.  

EMÜ ŵissiooni elluviimiseks on oluline luua ǀƁiŵalusi pideǀaks eŶesetäieŶdaŵiseks ja kogeŵuste 
ǀahetaŵiseks teiste ŵuuseuŵitƂƂtajatega Ŷii Eestis kui ka rahǀusǀaheliselt. EMÜ seisaď ühiskoŶŶas 
ŵuuseuŵispetsialistide professiooŶi ǀäärtustaŵise ja järelkasǀu eest ŶiŶg aitaď kujuŶdada 
ŵuuseuŵispetsialistide toetaǀat ja ühtekuuluǀustuŶdel pƁhiŶeǀat ǀƁrgustikku.  

OluliŶe uus algatus ϮϬϭϴ. aastal, ŵis aitab kaasa ŵeie eesŵärkide saavutamisele on EMÜ juhatuse 
uue liikŵe Kaie Jeeseri algatusel loodud koguhoidjate üheŶdus. ÜheŶduse eesŵärk oŶ kooŶdada 
Eesti ŵuuseuŵide ;peaͿǀarahoidjaid, koguhoidjaid ja teisi kogudega tegeleǀaid tƂƂtajaid, pakkudes 
Ŷeile ǀƁiŵalusi erialaseks areŶguks. Koguhoidjate üheŶduse tegeǀuse üheks ǀäljuŶdiks oŶ 
veebipƁhise aktiivselt uueŶeva koguhoidja käsiraaŵatu looŵiŶe, ŵille ǀäljatƂƂtaŵiseks oŶ 
toiŵuŶud ϮϬϭϴ. aastal tƂƂgrupi kohtuŵised.  

Soovime EMÜ alla kooŶdada ka teisi erialasid Ŷagu ŵuuseuŵipedagoogid, turundus- ja 

kommunikatsioonijuhid jŶe, sest ühiselt suudaŵe rohkeŵ. 

 

2. Juhtimine 

Vastaǀalt EMÜ pƁhikirjale ǀalitakse üldkoosolekul ühiŶgu tegeǀust juhtiv 7-liikmeline juhatus, mille 

ülesaŶdeks oŶ koordiŶeerida EMÜ tƂƂd. Juhatus valitakse kolmeks aastaks. 20ϭϴ. aastal lƁppesid 
endise juhatuse volitused ning 13. aprillil 2018 toiŵuŶud täiskogul toiŵusid Ŷii juhatuse kui ka 
revisjonikomisjoni liikmete valimised.  

Uues juhatuses jätkaǀad “A Eesti “pordi- ja Olüŵpiaŵuuseuŵi peaǀarahoidja Kaarel Antons, SA Eesti 

VaďaƁhuŵuuseuŵi ŶäituseosakoŶŶa juhataja Dagmar Ingi, Eesti Ajaloomuuseumi arendusdirektor 

Inge Laurik-Teder ja Tartu Ülikooli Muuseuŵi kuraator Terje LƁbu. Uuteks liikmeteks valiti SA 

Haapsalu ja LääŶeŵaa Muuseuŵid turuŶdus- ja kommunikatsioonijuht Maarja KƁuts, SA Eesti 

Kunstimuuseumi kuraator-koguhoidja Kerttu MäŶŶiste ja Tartu Linnamuuseumi peavarahoidja Kaie 

Jeeser. Juhatus valis esimeheks Inge Laurik-Tederi.  
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Revisjonikomisjoni valiti Eve Kasearu Eesti Rahva Muuseumist, TƁŶu PaŶi Tartu Ülikooli 
loodusmuuseumist ja Eve Otstavel “A Haapsalu ja LääŶeŵaa ŵuuseuŵidest. 

Lootsiŵe ϮϬϭϴ. aastal ǀƁtta tƂƂle tegeǀjuhi, kuid seoses plaŶeeritust ǀäikseŵa eelarǀega otsustasiŵe 
tegeǀuste elluǀiiŵise hüǀaŶguks tegeǀjuhi palkaŵisest loobuda. Ei olnud selge, kas oleksime suutnud 

tagada tƂƂtasu kogu aastaks. Arǀestades ühiŶgu uues areŶgukaǀas seatud eesŵärkidele tuleď 
juhatusel järjest eŶaŵ paŶustada sisulisse tƂƂsse sh projektikirjutusse ja eriŶeǀate ürituste 
läďiǀiiŵisse, ŵis oŶ aga pƁhitƂƂ kƁrǀalt ǀäga keeruline. Sestap loodaŵe lähiaastatel siiski tegevjuhi 

palgata.  

 

3. KoostƂƂ teiste orgaŶisatsiooŶidega 

EMÜ oŶ Kultuuriministeeriumi partnerorganisatsioon ŵuuseuŵiǀaldkoŶŶas. “eetƁttu saaŵe 
taotleda tegeǀustoetust ŵuiŶsuskaitse, ŵuuseuŵide ja raaŵatukoguŶduse ǀaldkoŶŶaüleste 

partnerorganisatsioonide tegevustoetuse voorust. 2018. aastal saime toetust 28 000 eurot.  

EMÜ juhatuse esindajad on kaasatud mitmetesse tƂƂgruppidesse ja koŵisjoŶidesse. 2018. aastast 

alates oŶ MuuseuŵiŶƁukogu liige EMÜ juhatuse esiŵees IŶge Laurik-Teder. See on taganud piisava 

suhtluse eriŶeǀate ŵuuseuŵide juhtidega, et hetkel ei ole priŵaarŶe tegeǀus direktorite üŵarlaua 
kokku kutsumine.  

Muuseumide tegevustoetuse komisjonis osaleb juhatuse liige Kaarel Antons, Kultuurkapitali 

rahvakultuuri sihtkapitalis Inge Laurik-Teder.  

EMÜ oŶ kaasatud O“KA kutsekoja tƂƂsse, mille tulemusena valmib üleǀaade sellest, ŵilliseid 
aŵeteid ja oskusi oŶ lähituleǀikus eŶiŵ ǀaja kultuuripäraŶdi, eteŶduskuŶstide, ŵuusika, religiooŶi ja 
spordi valdkonnas. Uuringu fookuses on kokku ligikaudu ϭϮ ϱϬϬ hƁiǀatut sh ŵuuseuŵitƂƂtajad. 

AŶalüüs pƁhiŶeď hiŶŶaŶgutel ǀaldkoŶda ŵƁjutaǀate treŶdide ja ŵajaŶdusliku seisuŶdi kohta ŶiŶg 
tƂƂjƁuŶƁudluse ja koolituspakkuŵise ǀƁrdlusel. AŶalüüs ǀalŵiď ϮϬϭϵ. aasta keskpaigaks. Juhtgrupi 

ekspertide hulgas on Inge Laurik-Teder ja Kaie Jeeser. Muuseuŵide tƂƂgruppi oŶ kaasatud ka Maarja 
Vaino, Agnes Aljas, Tiina Vint, Sireli Uusmaa, Pille Runnel jt.   

Aasta jooksul on toimunud kohtumised ICOM Eesti juhatusega ja juhatuse esimeeste omavahelised 

ŶƁudpidaŵised. PƁhilised teeŵad oŶ seotud koostƂƂga NEMO aastakoŶǀereŶtsi korraldaŵisega jt 
ühiste tegeǀustega. Ajakirja Muuseum toimetuskolleegiumisse on kaasatud ICOM Eesti juhatuse 

esindaja.  

 

4. Rahvusvaheliste suhete arendamine - NEMO 

Eesti MuuseuŵiühiŶg oŶ Euroopa ŵuuseuŵe üheŶdaǀa orgaŶisatsiooŶi NEMO ;Network of European 

Museum Organisations) liige. Suhted NEMOga on muutunud 2018. aastal tihedaks, kuna oleme 

aktiiǀseŵad, sest seoses juhatuse ŵuudatusega ǀƁttis NEMOga asjaajaŵise üle juhatuse liige Dagŵar 
IŶgi. Nüüd oleŵe rohkeŵ sisuliselt iŶforŵeeritud ǀƁiŵalustest osaleda orgaŶisatsiooŶi pakutaǀatel 
koolitustel ja tƂƂgruppides, Eesti ŵuuseuŵiŵaastikku puudutaǀad uudised ilŵuǀad regulaarselt ka 
NEMO uudiskirjas. 2018. aastal oli ǀƁiŵalus EMÜ liikŵetele kaŶdideerida kahele 
koolitusstipeŶdiuŵile ja Ŷeist üks – Annika Aus sai ka stipendiumi osalemiseks 2019. aastal Ljubljanas 

toiŵuǀal koolitusel „Museuŵ aŶd “Đhool HaŶd iŶ HaŶd - How and why we are forming strong, 

sustainaďle ties ǁith the eduĐatioŶ seĐtor͞. 
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ϮϬϭϴ. aastal toiŵusid NEMO koŶǀereŶts teeŵal ͞Museuŵs out of the Boǆ. The Đrossoǀer iŵpaĐt of 
museums" ja aastakoosolek Valettas, Maltal 15-ϭϴ. Ŷoǀeŵďril. EMÜt esiŶdasid juhatuse esiŵees IŶge 
Laurik-Teder ja juhatuse liige Dagmar Ingi. Kuna juba varasematel aastatel oli planeeritud NEMO 

aastakoŶǀereŶtsi Eestis korraldaŵist ;arutellu oli kaasatud tooŶaŶe ŵuuseuŵiŶƁuŶik Mirjaŵ Rääďis 
ja Eesti Rahǀa MuuseuŵͿ, siis ϮϬϭϴ. aastal ǀäisas Eestit NEMO peasekretär Julia Pagel, kellega 

saaǀutati ǀajalikud kokkulepped. Valettas kuulutatigi ǀälja, et 2019. aasta novembris toimub NEMO 

aastakonverents Eestis. Konverentsi toimumiskoht on Eesti Rahva Muuseum, samuti korraldame 

ekskursiooŶid ǀäliskülalistele TalliŶŶa ŵuuseuŵidesse. KoostƂƂs ERMi ja ICOM Eestiga korraldatav 

NEMO koŶǀereŶts ŶiŶg aastakoosolek oŶ kulukas etteǀƁtŵiŶe ja loodaŵe ǀäga, et 
KultuuriŵiŶisteeriuŵ leiaď ǀƁiŵaluse süŶdŵust toetada ka Muuseuŵide areŶdaŵise ǀoorust ǀƁi 
muudest vahenditest.  

 

5. Olulisemad tegevused 2018. Aastateeŵa „Lähiajalugu ja ŵuuseuŵ͞ 

EMÜ aastateeŵa oli ϮϬϭϴ. aastal Lähiajalugu ja muuseum. “ellest lähtuǀalt keskeŶdus Narǀa festiǀali 
koŶǀereŶts lähiajaloo küsiŵustele Ŷagu ka ǀeeďiajakirja Muuseuŵ esiŵeŶe Ŷuŵďer. Uutest 

tegevustest olid kƁige oluliseŵad rahvusvaheliste suhete arendamine seoses NEMO liikmelisusega, 

veebiajakirja Muuseuŵ esiŵese Ŷuŵbri valŵiŵiŶe, Koguhoidjate üheŶduse looŵiŶe, Muuseuŵ+ 
ürituste sarjaga alustaŵiŶe.  

 

5.1 Üldkoosolek ehk EMÜ täiskogu 13. aprill 2018 Eesti Filmimuuseumis Tallinnas 

Täiskogu käiď koos lähtuǀalt EMÜ pƁhikirjast kord aastas.  

“eekord toiŵus täiskogu koos ICOM Eesti üldkoosolekuga. “ee aitas ŵƁleŵal orgaŶisatsiooŶil kulusid 
kokku hoida ŶiŶg oli ŵugaǀaŵ liikŵetele, sest paljud ŵeist kuuluǀad ŵƁleŵasse ühiŶgusse.  

Täiskogul osales ϭϱϲ EMÜ liiget ;ϵϮ liiget kohal, lisaks ϲϰ ǀolitustͿ. 

Päeǀakord: 

1. Tegevus- ja majandusaruanne 2017  

2. Riina Annus: revisjonikomisjoni aruanne  

3. ϮϬϭϴ. aasta peaŵiste tegeǀuste üleǀaade 

4. Liikŵeŵaks. EttepaŶek liikŵeŵaksu tƁstŵiseks. Liikŵelisuse temaatika. Kinnitati 

liikŵeŵaksuks ϭϬ eurot alates ϮϬϭϵ. aastast. Valitud uued auliikŵed Ülle Kruus ja Piret ÕuŶapuu.  

5.  Uue juhatuse ja revisjonikomisjoni valimine.  

6.  Mirjaŵ Rääďis ;KultuuriŵiŶisteeriuŵͿ: MuiŶsuskaitseaŵeti juurde ŵuuseuŵide 
areŶdusüksuse looŵise plaaŶist 

7.  Jooksǀad küsiŵused 

 

5.2 MUU“EUMIÖÖ ϮϬϭϴ. ÖƂs oŶ pidu! ϭϵ. ŵai 2018 
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MuuseuŵiƂƂd korraldaǀad Eesti ŵuuseuŵid EMÜ eestǀedaŵisel.  “ooǀiŵe lähiaastatel läďi ǀiia 
MuuseuŵiƂƂ külastajauuriŶgu, ŵis ǀƁiŵaldaď tuǀastada uusi sihte, ǀajakajääŵisi ja MuuseuŵiƂƂ 
paŶust ŵuuseuŵide ŵaiŶekujuŶdusse ja ǀäärtustaŵisele ühiskoŶŶas. OluliŶe oŶ ka MuuseuŵiƂƂ 
populaarsus vabatahtlike hulgas, sealt leiab tee ka noori, kes tulevad muuseumidesse tƂƂle. “estap 
oŶ tähtis jätkata ǀaďatahtlike tuŶŶustusüritustega ja Ɓpetada ka ŵuuseuŵe ise oleŵa aktiiǀseŵad 
ǀaďatahtlike ǀärďaŵisel.   

MuuseuŵiƂƂ ϮϬϭϴ korraldusŵeeskoŶd: Jelena Tšekulajeǀa, HaŶŶa-Liis KoŶt, TriiŶ MäŶŶik ja Margus 
Palu 

MuuseuŵiƂƂl osales Ϯϭϰ ŵuuseuŵi ja ŵäluasutust. Taas ŵurti külastajaterekord: ǀiie tuŶŶi jooksul 
tehti Eestis ϭϮϱ ϬϬϬ ŵuuseuŵikülastust. ;ϮϬϭϳ. aastal osales ϮϬϭ ŵuuseuŵi ja ŵäluasutust, toiŵus 
ϭϭϭ ϱϰϲ külastustͿ.  

Vabatahtlike tuŶŶustusüritus toimus Kadrioru Kunstimuuseumis. 

MuuseuŵiƂƂ ϮϬϭϴ kokkuvƁte asub siiŶ: https://2018.muuseumioo.ee/uudised/muuseumioo-

kulastajanumbrid-loid-uue-rekordi  

 

5.3 MuuseuŵisƁber 2018 

Muuseuŵide sƁďra auŶiŵetusega oŶ EMÜ tuŶŶustaŶud arŵsaid iŶiŵesi, kes oŵa tƂƂalase ǀƁi 
ühiskoŶdliku tegeǀusega oŶ silŵa paistŶud Eesti ŵuuseuŵide toetaŵisel. AuŶiŵetusega 
Muuseuŵide “Ɓďer ei kaasŶe rahalist preeŵiat, ǀaid origiŶaalŶe ŵeeŶe. EsiŵeŶe tiitel aŶti ǀälja 
ϮϬϬϳ. aastal ja selle pälǀis Pertti PǇhtila. MuuseuŵisƁber ϮϬϭϴ tiitli pälvis ajakirjaŶik Valner Valme. 

Tunnustasime teda muuseumide valdkonnale ERRi kultuuriportaali alalehe loomise, 

ŵuuseuŵisüŶdŵuste sagedase kajastaŵise ja Eesti Muuseuŵide Narva festivali konverentsist 

otseülekaŶŶete tegeŵisel aďistaŵise eest. Tiitli üleaŶdŵiŶe toiŵus MuuseuŵiƂƂ ǀaďatahtlike 
täŶuüritusel. 

 

5.4 Kevadretk. 28.-29. mai 2018 Tartu- ja PƁlvaŵaal 

Alates ϮϬϭϴ. aastast oŶ EMÜ keǀadpäeǀad aastakoosolekust eraldiseiseǀ üritus. Kevadretke 

eesŵärgiks oŶ Ɓppida tuŶdŵa oŵa kolleege ja saada osa ŶeŶde tegeŵistest. Keǀadretke raaŵes 
toiŵus esiŵeŶe EMÜ korraldatud ǀälkloeŶg ͞Muuseuŵ+ŵeedia͟.  

Külastada sai ǀalikuliselt TÜ ŵuuseuŵi, TÜ kuŶstiŵuuseuŵi, TÜ loodusŵuuseuŵi, Eesti “pordi- ja 

Olüŵpiaŵuuseuŵi, Tartu MäŶguasjaŵuuseuŵi ja/ǀƁi Tartu LiŶŶaŵuuseuŵi. Toiŵusid 
orgaŶiseeritud külastused Eesti PƁlluŵajaŶdusŵuuseuŵi, PƁlǀa Talurahǀaŵuuseuŵi, Eesti 
MaaŶteeŵuuseuŵi, Leeǀaku HEJ ja Mooste ŵƁisakoŵpleksi.  

 

5.5 XXI Eesti muuseumide festival Narvas 24.-25. september 2018 

Teema: Lähiajalugu ja ŵuuseuŵ 

Osalejate arǀ: ϭϭϯ ŵuuseuŵitƂƂtajat 

Peaesinejad: Rafal Wnuk ;GdaŶski II ŵaailŵasƁja ŵuuseuŵi eŶdiŶe peakuraatorͿ, Anna Wowk 

Vestergaard ;TaaŶi ǀaďaƁhuŵuuseuŵi DeŶ Gaŵle BǇ kuraatorͿ 

https://2018.muuseumioo.ee/uudised/muuseumioo-kulastajanumbrid-loid-uue-rekordi
https://2018.muuseumioo.ee/uudised/muuseumioo-kulastajanumbrid-loid-uue-rekordi
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Konverentsi kava ja esinejad 

EMÜ korraldaď alates ϭϵϵϳ. aastast iga aasta septeŵďris Eesti ŵuuseuŵide Narǀa festiǀali, ŵis oŶ 
üks suuriŵaid ŵuuseuŵialaseid koŶǀereŶtse Eestis. AastakoŶǀereŶtse kaŶtakse üle ERRi 
kultuuriportaali ǀaheŶdusel reaalajas. EMÜ partŶerid oŶ “A Narǀa Muuseuŵ ja TÜ Narǀa Kolledž. 
KoŶǀereŶts oŶ järelǀaadataǀ Ǉoutuďe’is.  

Menukad on festivali teisel päeǀal toiŵuǀad ekskursiooŶid, ŵida aitaď korraldada Narǀa Muuseuŵ. 
ϮϬϭϴ. aastal käisiŵe ekskursiooŶil “illaŵäel. Sellele eelnes välkloeŶg sarjast Muuseum+. Fookuses 

oli ŵuuseuŵikülastaja ja teeŵa päeǀakajaliŶe – Pille RuŶŶel ja Mirjaŵ Rääbis tutǀustasid ǀärsket 
„Muuseuŵide ja raaŵatukogude külastajate ja ŵittekülastajate uuriŶgut͞. 

Murekohaks on viimastel aastatel olŶud Narǀas toiŵuǀ Ŷäituste koŶkurss, ŵida korraldaď Narǀa 
Muuseuŵ. Osalejaid oŶ ǀähe ŶiŶg Ŷäituste kǀaliteet ǀäga kƁikuǀ. Teiste kƁrǀal kaŶdideeriǀad kodusel 
pinnal n-Ƃ eelisolukorras Narǀa Muuseuŵi eŶda korraldatud Ŷäitused. “iiski oli üle hulga aastate 

ϮϬϭϴ. aasta festiǀalil Ŷäituste koŶkurss sisukas ja kaŶdideerijaid rohkeŵ. Narǀa Muuseuŵi poolt 
korraldatud Ŷäituste koŶkurssi ǀƁitis Eesti Teatri- ja Muusikaŵuuseuŵi Ŷäitus ͞Elus! Eesti 
rahvapillide lugu͟.  

 

5.6 Eesti muuseumimeene auhind (EMMA) 2018 

Eesti MuuseuŵiMeeŶe AuhiŶd ;EMMAͿ loodi ϮϬϬϵ. aastal eesŵärgiga esile tƁsta ŵuuseuŵides 
areŶdatud suǀeŶiire. AuhiŶda aŶtakse ǀälja üle aasta. JärgŵiŶe kord toiŵuď EMMA koŶkurss ϮϬϮϬ. 
aastal.  

EMMA 2018 tuleŵused kuulutati ǀälja Ϯϰ. septeŵďril ϮϬϭϴ Narǀa festivalil. õüriisse kuulusid: 
HeŵŵiŶki Otstaǀel ;Tartu LiŶŶaǀalitsusͿ, Pilǀi Käiro ;“A Tartuŵaa TurisŵͿ, TƁŶis Kriisa ;Tartu 
KuŶstikoolͿ, AŶŶe RudaŶoǀski ;KƁrgeŵ KuŶstikool Pallas, Eesti PaďeriŵuuseuŵͿ, Margot “aksoŶ ;TÜ 
loodusŵuuseuŵͿ, Marge PärŶits ;Tartu MäŶguasjaŵuuseuŵ, EMÜͿ ja AŶu-Maaja Pallok 

(Kultuuriministeerium). Osales 19 meenet 10 muuseumist. 

I auhiŶd ϵϴϯ€– Eesti Loodusŵuuseuŵi särk MüstiliŶe ürgŵeri  

II-III auhiŶd ;a ϰϴϬ €Ϳ läksid jagaŵisele Tartu Ülikooli loodusŵuuseuŵi ja ďotaaŶikaaia ürtide 
koŵplekti ͞AkadeeŵiliŶe ŵaitse͟ ja TalliŶŶa LiŶŶaŵuuseuŵi Fotoŵuuseuŵi läätsepuhastuslapi 
vahel.  

 

5.7 Ajakiri Muuseum 

Ajakirja Muuseum esimene number ilmus aastal 1995. Numbrid on arhiveeritud ja pdf-idena 

kättesaadaǀad ǀeeďilehel ǁǁǁ. ŵuuseuŵ.ee. ϮϬϭϴ. aasta oli ajakirja elus pƂƂrdeliŶe, sest ilŵus 
ǀiiŵaŶe ǀaŶas forŵaadis ǀäljaaŶŶe Ŷr ϭ, ;ϰϬͿ ϮϬϭϴ teeŵal „Muuseuŵ ǀaďas Ɓhus͞, ŵis oŶ saŵuti 
pdf-formaadis.  

11. detsembril 2018 esitleti Okupatsioonide ja Vabaduse Muuseumis Vabamu esimest ajakirja 

Muuseum veebinumbrit, ŵille teeŵaks oŶ ͞Lähiajalugu͟. ϮϬϭϴ. aasta keǀadel ǀƁitis ǀeeďiajakirja 
peatoiŵetaja koŶkursi Kerttu MäŶŶiste. Kokku kutsuti uus toiŵetuskolleegiuŵ, tegeleti 
ǀeeďiplatǀorŵi ǀäljatƂƂtaŵise ŶiŶg areŶdaŵisega ja esiŵese Ŷuŵďri sisu koostaŵisega.  

https://www.muuseum.ee/xxi-eesti-muuseumide-festival-narvas-24-25-septembril-2018/
https://www.youtube.com/watch?v=vHS4NBPeYSY
https://www.kul.ee/sites/kulminn/files/muuseumide_ja_raamatukogude_kulastajate_ja_mittekulastajate_uuringu_lopparuanne_0.pdf
https://ajakiri.muuseum.ee/
https://ajakiri.muuseum.ee/
https://ajakiri.muuseum.ee/
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2019. aastaks on planeeritud 2 veebinumbrit teeŵadel „Muuseuŵigeograafia͞ ŶiŶg 
„Muuseuŵiharidus͞. 

 

5.8 Koolitused 

ϮϬϭϴ. aastal korraldasiŵe liikŵeskoŶŶa sooǀidest lähtuǀalt kolŵ teŵaatilist koolitust.  

 Katrin Nielsen. Protsessdraama juhtimise koolitus, toimus kaks koolitust 

 Developdesign OÜ, Looǀuse areŶdaŵise koolitus. 

Lisaks paŶustasiŵe ϮϬϭϵ. aasta keǀadel aǀaŶeǀasse koolitusprograŵŵi, ŵille tƂƂpealkirjaks oŶ 
„Tuleǀiku tƁusǀad tähed͞. Meie paŶus ǀƁiŵaldaď kahel EMÜ liikŵel osaleda koolitusel tasuta. Tuleď 
tƁdeda, et ŵuuseuŵitƂƂtajate areŶdaŵisele suuŶatud täieŶdkoolitusi oŶ ǀähe. “eetƁttu oŶ ŵeil hea 
meel, et oleme ka Balti Museoloogiakooli korraldamisel Kultuuriministeeriumi partnerid. Loodame 

selles osas ka edaspidi kaasa aidata.  

 

5.9 VälkloeŶgud MUUSEUM + 

ϮϬϭϴ. aastal alustas EMÜ uue sarjaga, ŵis aǀaď päeǀakajalisi ǀƁi laieŵalt huǀipakkuǀaid teeŵasid Ŷii 
EMÜ liikŵetele kui teistele ŵuuseuŵitƂƂtajatele. Kahjuks ƁŶŶestus läďi ǀiia aiŶult kaks koolitust. “ee 
oŶ tiŶgitud EMÜ juhatuse ǀahetuŵisest, kuŶa ŵeie sarja ǀedaja Marge PärŶits ei pääsenud uude 

juhatusse ŶiŶg kahjuks ei olŶud ŵeil piisaǀalt jƁudlust sarja eestǀedada. ϮϬϭϵ. aastal ǀastutaď sarja 
eest Kaarel Antons, kes on pannud kokku ka esialgse programmi.  

VälkloeŶg Muuseuŵ + MEEDIA toiŵus kevadpäevade raaŵes Tartus. Ajakirjanik Kristel Trelliga 

arutles ŵeediaküsiŵuste üle Marge PärŶits.  

Muuseuŵ + KÜLA“TAJA toiŵus Narva festivali koŶvereŶtsi raaŵes. Uuest muuseumide 

külastusuuriŶgust rääkisid Pille RuŶŶel ja Mirjaŵ Rääďis. 

 

5.10 Eesti muuseumide aastaauhinnad 

EMÜ osaleď ka Eesti ŵuuseuŵide aastaauhiŶdade koŶkursi korraldaŵisel. EMÜ taotles stipeŶdiuŵid 
Kultuurkapitalilt aastaauhiŶdade ǀƁitjatele ŶiŶg saŵuti oli EMÜ esiŶdatud ühe ǀolitatud liikŵega igas 
žüriis. Kultuurkapital ŵaksaď stipeŶdiuŵid ǀälja otse auhiŶŶa saaŶutele.  

2018. aasta Eesti muuseumide konverents ja aastaauhinnagala toimusid 25. jaanuaril 2019 Eesti 

Ajalooŵuuseuŵis Maarjaŵäel. Muuseumide aastaauhindade konkursile esitati 113 ettepanekut, 

ŵille seast ŵuuseuŵiŶƁukogu teeŵakoŵisjoŶid ǀalisid ǀälja Ϯϳ ŶoŵiŶeŶti ϭϰ ŵuuseuŵist..  

 

6. Arendus- ja turundustegevused 

EMÜ oŶ juďa aastaid tuŶdŶud puudust oŵa ŵeeŶete järele, ŵida kiŶkida koostƂƂpartŶeritele, 
konverentsidel esinejatele jt. 2018. aastal valmisid meenetekavandid, ŵille autoriks oŶ disaiŶiďüroo 
PUTKA. Otsus sai tehtud, ǀƁttes arǀesse 2019. aastal Eestis toimuvat NEMO aastakoosolekut. 

KujuŶdusďüroo poolt pakuti ǀälja kaks eriilŵelist ideekaǀaŶdit, ŵida saaď kasutada koti, pliiatsi, 
helkuri, t-särgi kujuŶdaŵiseks.  
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ϮϬϭϴ. aastal valŵisid uued ŵärgid Eesti MuuseuŵiühiŶgu auliikŵetele – ODAOTSAD. Autorid 

ehtekunstnikud Piret Hirv ja Eve Margus-Villems. Need antakse 2018. aasta auliikmetele Piret 

ÕuŶapuule üle ǀeeďruaris ϮϬϭϵ ja Ülle Kruusile üldkoosolekul ϮϬϭϵ.   

 

EMÜ uus veebileht www.muuseum.ee avaldati 2018. aasta 5. jaanuaril. Arhiveeritud on vana 

ǀeeďileht, ŵis jääď kättesaadaǀaks, et ǀajadusel sealset iŶfot kasutada. Uus ǀeeďileht keskeŶduď 
rohkeŵ EMÜ tegeǀustele, oŶ koŵpaktseŵ, kuid sisaldaď ka Eesti ŵuuseuŵide kaarti. OluliŶe saŵŵ 
edasiseks oŶ peaŵiste tekstide tƁlkiŵiŶe iŶglise keelde. Lisaks haldaď EMÜ ŵuuseuŵilisti ja aŶŶaď 
ǀälja uudiskirja. “eejuures oŶ aďiks Ŷii koordiŶaator kui ka ŵeie IT tugi Herki Helǀes. 

Ära jäi ŵuuseuŵitƂƂtajate reis PƁhja-Saksamaale. Kuna busside ja oma giidiga reisimine teeb paketi 

keskŵisest reisihiŶŶast kalliŵaks, ei saadud gruppi kokku. VƁiŵalik, et ka PƁhja-Saksamaa ei olnud 

sihtpuŶktiŶa piisaǀalt iŶspireeriǀ. Arǀestades ǀajadust suhelda kolleegidega ǀälisŵaalt ŶiŶg luua 
sideŵeid teiste ŵuuseuŵiühiŶgutega ǀƁtaŵe plaani kontaktreisi Soome.  

 

KokkuǀƁttes hiŶdaŵe aastat tuleŵuslikuks: traditsiooŶilised tegeǀused said edukalt läďi ǀiidud ŶiŶg 
ette ǀƁetud uusi algatusi. ÕŶŶestusid Ŷii koolitused kui ka ŵuuseuŵikogukoŶŶa ühistegeǀused. 
Tagasiside ŵuuseuŵitƂƂtajate poolt oŶ olŶud positiiǀŶe. Head ŵeelt tegi, et ǀälkloeŶgute sarjas 
toiŵuŶud loeŶgud leidsid sooja ǀastuǀƁtu, saŵuti Ɓigustas eŶŶast keǀadretke ǀiiŵiŶe lahku 
täiskogust. Väga tähtsaks peaŵe tugeǀaid sideŵeid ICOM Eesti juhatusega ja paraŶeŶud koŶtakte 
NEMOga. Positiivne on olnud ka vabatahtlike kaasaŵiŶe ja lepiŶg TƂƂtukassaga, see oŶ aŶdŶud Ŷii 
tƂƂotsijatele kui ka ŵuuseuŵidele ǀƁiŵaluse ǀastastikku kasulik olla. TƂƂpƁld oŶ ees lai – eriti 

koolituste ǀaldkoŶŶas, ajakirja Muuseuŵ areŶdaŵisel ŶiŶg erialaste ;ǀeeďiͿtrükiste ǀäljaaŶdŵisel.  

 

 

Inge Laurik-Teder 

MTÜ Eesti MuuseuŵiühiŶg juhatuse esiŵees 

15.04.2019 

http://www.muuseum.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 675 11 093 2

Nõuded ja ettemaksed 549 166 3

Kokku käibevarad 12 224 11 259  

Kokku varad 12 224 11 259  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 212 862 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 780 5 000  

Kokku lühiajalised kohustised 5 992 5 862  

Kokku kohustised 5 992 5 862  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 397 1 715  

Aruandeaasta tulem 835 3 682  

Kokku netovara 6 232 5 397  

Kokku kohustised ja netovara 12 224 11 259  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 575 1 508 6

Annetused ja toetused 65 416 69 865 7

Tulu ettevõtlusest 2 642 18 325 8

Kokku tulud 69 633 89 698  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -68 012 -82 177 9

Mitmesugused tegevuskulud -789 -1 977 10

Tööjõukulud 0 -1 862 11

Kokku kulud -68 801 -86 016  

Põhitegevuse tulem 832 3 682  

Intressitulud 3 0  

Aruandeaasta tulem 835 3 682  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 1 092 1 112  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 3 277 18 730  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -423 -1 137  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -62 244 -80 712  

Väljamaksed töötajatele -3 772 -3 915  

Laekunud intressid 3 0  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
62 656 74 979  

Muud rahavood põhitegevusest -7 15  

Kokku rahavood põhitegevusest 582 9 072  

Kokku rahavood 582 9 072  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 093 2 021 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 582 9 072  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 675 11 093 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 1 715 1 715

Korrigeeritud saldo

31.12.2016
1 715 1 715

Aruandeaasta tulem 3 682 3 682

31.12.2017 5 397 5 397

Korrigeeritud saldo

31.12.2017
5 397 5 397

Aruandeaasta tulem 835 835

31.12.2018 6 232 6 232
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Muuseumiühing 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

MTÜ Eesti Muuseumiühing on kasutanud tulude ja kulude aruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr.1, mida on kohandatud mittetulundusühingu majandustulemuste kajastamiseks.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

MTÜ Eesti Muuseumiühing kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude – kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja

–kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha kajastatakse õiglases väärtuses. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olev sularaha, panga arvelduskontodel ja tähtajalistel

hoiustel olevat raha.

Põhitegevuse rahavoogusid kajastatakse rahavooguse aruandes otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid liikmete ja muude ostjate vastu.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused)võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetus-maksumuse 

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid
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enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Saadud mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Saadud tegevuse sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused)kajastatakse lähtudes juhendis RTJ

12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest: kajastatakse tuluna siis kui annetuse/toetuse laekumine on praktiliselt kindel

ja annetuse/toetusega kaasnevad sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole

täidetud, kajastatakse bilansis kohustustena.

Juhul kui ühing on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõte täitnud sellega seotud

tingimused), kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada, kajastatakse

tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti

finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi

ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Tulude ja kulude aruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, lähtudes tulude

ja kulude vastavuse printsiibist. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult

kindel. Nõudena üles võetud liikmemaksud on aruandeperioodi tuluks ja nende laekumine on kindel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu komisjonimüügist kajastatakse pärast kaupade müümist vahendajalt kolmandatele osapooltele.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Ühingu liikmetelt saadud liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna

perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja

tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.

Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on

ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude hulka kuuluvad riigieelarvest finantseeritud tegevuste kulud ning liikmete ja

mitteliikmete  osalustasudest finantseeritud tegevuste, projektide otsesed kulud. Mitmesuguste tegevuskulude hulka kuuluvad

sihtotstarbeliselt mittefinanteeritud tegevuste kulud, mis on seotud ühingu kõikide tegevuste korraldamisega. 

Seotud osapooled

MTÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

a) MTÜ juhatus, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju MTÜ põhitegevusega seotud otsustele;

b) eelpool nimetatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskontod 11 675 11 093

Kokku raha 11 675 11 093

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 398 398

Ostjatelt laekumata

arved
398 398

Muud nõuded 151 151

Viitlaekumised 151 151

Kokku nõuded ja

ettemaksed
549 549

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 15

Ostjatelt laekumata

arved
15 15

Muud nõuded 151 151

Viitlaekumised 151 151

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 166

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 320 1 320

Maksuvõlad 1 837 1 837

Saadud ettemaksed 55 55

Kokku võlad ja ettemaksed 3 212 3 212

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 33 33

Maksuvõlad 769 769

Saadud ettemaksed 60 60

Tulevaste perioodide tulud 60 60

Kokku võlad ja ettemaksed 862 862
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium: tegevustoetus 41 991 0 -41 991 0

Kultuuriministeerium: Muuseumiöö

korralduskulud
1 000 0 -1 000 0

Eesti Kutuurkapital: koolitus 2 500 -114 -2 386 0

Eesti Kutuurkapital: koduleht 1 000 0 -1 000 0

Eesti Kutuurkapital: ajakiri Muuseum 2 000 0 0 2 000

Eesti Kutuurkapital:Muuseumiöö

visuaal
3 000 0 0 3 000

Eesti Kutuurkapital:veebileht 5 000 0 -5 000 0

Eesti Kutuurkapital:arengukava 2 000 0 -2 000 0

Eesti Kutuurkapital:aastapreemiad 13 000 0 -13 000 0

Eesti Kutuurkapital:Muuseumiöö 2 400 -2 400 0

Eesti Kultuurkapital: Narva Festivali

korraldamine
2 000 -912 -1 088 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
75 891 -1 026 -69 865 5 000

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
75 891 -1 026 -69 865 5 000
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 31.12.2017 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium:

tegevustoetusKultuuriministeerium:

Muuseumiöö korralduskulud

0 28 000 -28 000 0

Kultuuriministeerium: Muuseumiöö

korralduskulud
0 13 000 -13 000 0

Kultuuriministeerium: koolitus 0 1 480 -1 480 0

Kultuuriministeerium: museoloogiakool 0 5 720 -303 -5 417 0

Eesti Kutuurkapital: ajakiri Muuseum 2 000 1 900 -3 900 0

Eesti Kutuurkapital:Muuseumiöö

visuaal
3 000 -320 -2 680 0

Eesti Kutuurkapital:Muuseumiöö

trükised
0 2 500 -2 500 0

Eesti Kutuurkapital:kevadretk 0 1 000 -310 -690 0

Eesti Kutuurkapital: Muuseumiöö 0 2 000 -2 000 0

Eesti Kutuurkapital:Muuseumiöö 0 4 000 -2 320 1 680

Eesti Kultuurkapital: Narva Festivali

korraldamine
0 1 900 -1 900 0

Eesti Kultuurkapital: seminar 0 640 -640 0

Eesti kutuurkapital 0 1 450 -350 1 100

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
5 000 63 590 -933 -64 877 2 780

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
5 000 63 590 -933 -64 877 2 780

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 107 1 103

Sihtotstarbelised tasud   

Osalustasud projektides 468 405

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 575 1 508

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 64 877 69 865

Sihtotstarbelised toetused 539 0

Kokku annetused ja toetused 65 416 69 865

sh eraldis riigieelarvest 64 877 69 865

Muud toetuse 539 0
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Väljaannete, trükiste müük 22 46

Osalustasu 2 620 18 279

Kokku tulu ettevõtlusest 2 642 18 325

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Transpordikulud 4 948 5 103

Üür ja rent 1 300 0

Mitmesugused bürookulud 43 105

Lähetuskulud 2 970 1 494

Tööjõukulud 4 841 2 407

Kasutatud teenused (sh tõlke-,

kujundus-, küljendusteenused)
30 035 33 212

Reklaamikulud 3 043 5 097

Ürituste majutus, toitlustus 4 931 4 390

Jagatud toetused, auhinnad, kingitused, esinduskulud 923 10 837

Projektide koolituskulud, osalustasud 14 978 19 532

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
68 012 82 177

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 272 44

Lähetuskulud 0 165

Koolituskulud 0 707

Kasutatud teenused  193 700

Transpordi-ja veoteenused, autokompensatsioon 74 15

Liikmemaksud, osalustasud 250 250

Kingitused, auhinnad, esinduskulud 0 96

Kokku mitmesugused tegevuskulud 789 1 977
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 3 618 3 199

Sotsiaalmaksud 1 223 1 070

Kokku tööjõukulud 4 841 4 269

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 385 354

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 17 17 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 0 1 400
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